objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu a zaplatit za jeho 
provedení dohodnutou cenu.

IV.
Cena díla

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se strany dohodly na smluvní ceně dle cenové 
nabídky:

Cena bez DPH Kč 139 900,-
DPH 21 % Kč 29 379,-
Cena celkem včetně DPH Kč 169 279,-

Cena celkem včetně DPH slovy: jedno-sto-šedesát-devět-tisíc-dvě-stě-sedmdesát-devět korun 
českých.

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s provedením díla včetně případných možných rizik inflačních, cenových či měnových.
Cenu díla lze měnit pouze za podmínek uvedených v článku V. Změna ceny této smlouvy.